
Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ GYDYTOJŲ 

KONSULTACIJŲ IR KITŲ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 73 

 

 

 

Lapas 1 iš 16 

 

 

RADIOLOGINIAI TYRIMAI 

Nr. Teikiama paslauga Kaina (EUR) 

1.  Rentgenodiagnostikos tyrimas * 33,00 

2.  Brangiau kainuojantis tyrimo standartas rentgenodiagnostikos tyrimams (kainų 

skirtumas) 

15,00 

3.  Rentgeno diagnostikos krūtinės ląstos profilaktinis tyrimas 15,00 

4.  Rentgenodiagnostikos vaizdų surinkimas ir įrašymas į CD laikmeną 4,00 

* Į paslaugos kainą yra įtraukta tyrimo atlikimas, tyrimo išvados raštu ir vaizdų įrašymas į CD laikmeną 

 
 

ECHOSKOPIJA 

Nr. Teikiama paslauga Kaina(EUR) 

1.  Echoskopuotojo žodinė konsultacija 23,00 

2.  Kaklo kraujagyslių echoskopija (Duplex, dvigubasis skenavimas) 65,00 

3.  Kaklo kraujagyslių echoskopija (Duplex, dvigubasis skenavimas) (gyd. A. 

Šatavičiūtė) 

89,00 

4.  Galvos smegenų kraujagyslių echoskopija (gyd. S. Taroza) 55,00 

5.  Skydliaukės ir kaklo limfmazgių echoskopija 55,00 

6.  Seilių liaukų ir kaklo limfmazgių echoskopija 55,00 

7.  Virškinimo sistemos (kepenų, kasos, tulžies pūslės ir tulžies latakų) 

echoskopija 

49,00 

8.  Urogenitalinės sistemos echoskopija (inkstai, šlapimtakiai, šlapimo pūslė, 

prostata (vyrams)) 

49,00 

9.  Bendras pilvo tyrimas: virškinimo sistemos ir inkstų echoskopija 65,00 

10.  Bendras pilvo tyrimas: virškinimo sistemos ir urogenitalinės sistemos 

echoskopija 

89,00 

11.  Pilnas echoskopinis ištyrimas mot. (skydliaukė, krūtys, virškinimo sistema, 

uropoetinė sistema, antinksčiai, blužnis) 

129,00 

12.  Pilnas echoskopinis ištyrimas vyr. (skydliaukė, virškinimo sistema, uropoetinė 

sistema, antinksčiai, blužnis, prostata) 

129,00 

13.  Pleuros echoskopija 43,00 

14.  Kapšelio echoskopija 49,00 

15.  Krūtų ir sritinių limfmazgių echoskopija 65,00 

16.  Krūtų, pažastinių, viršraktikaulinių, poraktikaulinių limfmazgių echoskopija 85,00 

17.  Transvaginalinė moters dubens echoskopija (ertminiu davikliu) 53,00 

18.  Pakartotinė transvaginalinė echoskopija 32,00 

19.  Transabdominalinė moters dubens echoskopija (vertinama per pilvo sieną) 53,00 

20.  Pakartotinė transabdominalinė moters dubens echoskopija (vertinama per 

pilvo sieną) 

32,00 

21.  Nėščiosios, esančios įskaitoje, echoskopija (iki 3 nuotraukų) 65,00 

22.  Nėščiosios, esančios įskaitoje, dviejų ar daugiau vaisių echoskopija (iki 3 

nuotraukų) 

85,00 

23.  Nėščiosios vaisiaus 2D echoskopija (iki 3 nuotraukų) 45,00 

24.  Pakartotinė nėščiosios vaisiaus 2D echoskopija (iki 3 nuotraukų) 39,00 

25.  Nėščiosios dviejų ar daugiau vaisių 2D echoskopija (iki 3 nuotraukų) 69,00 

26.  Nėščiosios vaisiaus 3D/4D echoskopija (iki 3 nuotraukų) 69,00 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ GYDYTOJŲ 

KONSULTACIJŲ IR KITŲ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 73 

 

 

 

Lapas 2 iš 16 

 

 

27.  Nėščiosios dviejų ar daugiau vaisių 3D/4D echoskopija (iki 3 nuotraukų) 89,00 

28.  Ultragarsinė ankstyvo nėštumo diagnostika (iki10 sav.) (ne daugiau 3 

nuotraukų) 

99,00 

29.  Minkštųjų audinių (oda, poodis, raumenys, sausgyslės, raiščiai) (1 srities - 

kaklo, krūtinės ląstos, pilvo, dubens, viršutinės galūnės, apatinės galūnės) 

echoskopija 

43,00 

30.  Periferinių limfmazgių echoskopija (1 srities - kaklo, viršraktikauliniai, 

poraktikauliniai, pažastų, kirkšnių, pakinklių ar kt. ) 

43,00 

31.  Periferinių limfmazgių echoskopija (4 sričių - kaklo, viršraktikauliniai, 

poraktikauliniai, pažastų, kirkšnių, pakinklių, ar kt.) 

129,00 

32.  Kaulų/raumenų sistemos echoskopija (1 srities) 49,00 

33.  Vienos galūnės venų arba arterijų echoskopija 59,00 

34.  Vieno sąnario echoskopija (peties, alkūnės, klubo, kelio sąnario) 43,00 

35.  Dviejų sąnarių echoskopija (peties, alkūnės, klubo, kelio sąnario) 55,00 

36.  Širdies echoskopija su doplerografija 69,00 

37.  Vaikų širdies echoskopija su doplerografija 43,00 

38.  Echoskopinio vaizdo nuotrauka* 11,00 

PASTABA: į echoskopijos paslaugos kainą įskaičiuota ne daugiau 3 echoskopinio vaizdo nuotraukų.  
*Kaina už kiekvieną papildomą nuotrauką, viršijus 3 vnt. limitą. 
 
 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJOS 

AKUŠERIO - GINEKOLOGO PASLAUGOS 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Akušerio-ginekologo konsultacija 55,00 

2.  Pakartotinė akušerio-ginekologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

39,00 

3.  Nuotolinė akušerio-ginekologo konsultacija 55,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė akušerio-ginekologo konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

39,00 

5.  Akušerio - ginekologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 99,00 

Akušerio - ginekologo teikiamos papildomos paslaugos: 

6.  Transvaginalinė moters dubens echoskopija (ertminiu davikliu) 53,00 

7.  Pakartotinė transvaginalinė echoskopija 32,00 

8.  Transabdominalinė moters dubens echoskopija (vertinama per pilvo sieną) 53,00 

9.  Pakartotinė transabdominalinė moters dubens echoskopija (vertinama per 

pilvo sieną) 

32,00 

10.  Krūtų, pažastinių viršraktikaulinių, poraktikaulinių limfmazgių echoskopija 85,00 

11.  Kolposkopija 43,00 

12.  Vulvoskopija 32,00 

13.  Gimdos kaklelio polipo pašalinimas su kanalo išgrandymu be ištyrimo 119,00 

14.  Nėštumo nutraukimas vakuumadsorbcija (gimdos ertmės turinio išsiurbimas) 129,00 

15.  Diagnostinis gimdos gleivinės išsiurbimas be ištyrimo 129,00 

16.  Kondilomų gydymas podofilotoksinu  (1 procedūra, maža apimtis) 39,00 

17.  Kondilomų gydymas podofilotoksinu  (1 procedūra, didelė apimtis) 75,00 

18.  Vidinės gimdos spiralės įvedimas (be spiralės) 65,00 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ GYDYTOJŲ 

KONSULTACIJŲ IR KITŲ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 73 

 

 

 

Lapas 3 iš 16 

 

 

19.  Vidinės gimdos spiralės išėmimas 37,00 

20.  Sudėtingas spiralės ištraukimas be diliatacijos 65,00 

21.  Gimdos kaklelio diliatacija (išplėtimas) be nuskausminimo 29,00 

22.  Siūlų išėmimas po ginekologinių procedūrų (maža apimtis) 17,00 

23.  Siūlų išėmimas po ginekologinių procedūrų (didelė apimtis) 53,00 

24.  Nuskausminančių vaistų  injekcija 29,00 

25.  Anti–D imunoglobulino suleidimas 109,00 

26.  Tepinėlio paėmimas 11,00 

27.  Moters lyties organų išskyrų mikroskopija 13,00 

28.  Citopatologinis diagnostinis tyrimas (makšties ir gimdos kaklelio tepinėliai) 

pagal Bethesda sistemą, atliekamas gydytojo 

20,00 

29.  Skystųjų terpių gimdos kaklelio citologinis tyrimas PAP 43,00 

30.  Citopatologinis gimdos kaklelio tepinėlis skystoje terpėje TLK pacientėms 

(priemoka) 

27,00 

31.  Imunohistocheminis tyrimas CINtec PLUS 85,00 

32.  Biopsija iš gimdos kaklelio (kaina be histologinio ištyrimo) 79,00 

33.  Onkocitologinis tepinėlis iš skystos terpės (PAPst) + ŽPV tyrimas PGR metodu 

iš skystos terpės: ŽPV ir genotipavimas 

85,00 

34.  Onkocitologinis tepinėlis iš skystos terpės (PAPst) + LPI ligų 7 - nių sukėlėjų 

tyrimas PGR metodu iš skystos terpės 

109,00 

35.  Onkocitologinis tepinėlis iš skystos terpės (PAPst) +  ŽPV tyrimas PGR 

metodu iš skystos terpės: ŽPV, genotipavimas, LPI 

139,00 

36.  ŽPV aukštos rizikos genotipų nustatymas (14 tipų) (PGR) (P-48) 53,00 

37.  7-ių lytiškai plintančių sukėlėjų nustatymas (PGR) 74,00 

38.  CA 125 (kiaušidžių vėžio žymuo) 17,00 

39.  HE4 (epitelinio kiaušidžių vėžio žymuo) 43,00 

40.  4-ių lytiškai plintančių sukėlėjų nustatymas (PGR) 55,00 

41.  7-ių lytiškai plintančių sukėlėjų nustatymas (PGR) 85,00 

42.  10-ties lytiškai plintančių sukėlėjų nustatymas (PGR) 99,00 

43.  Šlapimo nelaikymo gydymas Milex žiedais - žiedo parinkimas 65,00 

44.  Šlapimo nelaikymo gydymas Milex žiedais - žiedo parinkimas (pakartotinis 

vizitas) 

43,00 

45.  Šlapimo nelaikymo gydymas Milex žiedais - žiedo įstatymo procedūra 55,00 

46.  Šlapimo nelaikymo gydymas Milex žiedais - žiedas gimdos palaikymui 89,00 

 
 

AKUŠERIO - GINEKOLOGO PASLAUGOS NĖŠČIOSIOMS 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Akušerio - ginekologo konsultacija su pirmine nėščiosios apžiūra ir paėmimu į 

įskaitą 

69,00 

2.  Akušerio - ginekologo konsultacija su nėščiosios apžiūra be paėmimo į įskaitą  65,00 

3.  Nėščiosios, esančios įskaitoje, akušerio ginekologo konsultacija  59,00 

4.  Pakartotinė nėščiosios, esančios įskaitoje, akušerio ginekologo konsultacija 

dėl tos pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

39,00 

Akušerio - ginekologo teikiamos papildomos paslaugos nėščiosioms: 

5.  Nėščiosios, esančios įskaitoje, echoskopija (iki 3 nuotraukų) 65,00 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ GYDYTOJŲ 

KONSULTACIJŲ IR KITŲ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 73 

 

 

 

Lapas 4 iš 16 

 

 

6.  Nėščiosios, esančios įskaitoje, dviejų ar daugiau vaisių echoskopija (iki 3 

nuotraukų) 

85,00 

7.  Nėščiosios vaisiaus 2D echoskopija (iki 3 nuotraukų)1 45,00 

8.  Pakartotinė nėščiosios vaisiaus 2D echoskopija (iki 3 nuotraukų)1 39,00 

9.  Nėščiosios dviejų ar daugiau vaisių 2D echoskopija (iki 3 nuotraukų) 69,00 

10.  Nėščiosios vaisiaus 3D/4D echoskopija (iki 3 nuotraukų) 60,00 

11.  Nėščiosios dviejų ar daugiau vaisių 3D/4D echoskopija (iki 3 nuotraukų) 80,00 

12.  Ultragarsinė ankstyvo nėštumo diagnostika (iki10 sav.) (ne daugiau 3 

nuotraukų) 

99,00 

13.  Echoskopinio vaizdo nuotrauka* 11,00 

14.  Tyrimo vaizdų surinkimas ir įrašymas į USB laikmeną 26,00 

15.  Vaisiaus kardiotokografija 23,00 
1 Esant poreikiui tiriame fetoplacentinę virkštelės kraujotaką. 
2 Esant reikalui atliekamas vaisiaus širdies tyrimas STIC programa. 
PASTABA: į echoskopijos paslaugos kainą įskaičiuota ne daugiau 3 echoskopinio vaizdo nuotraukų.  
*Kaina už kiekvieną papildomą nuotrauką, viršijus 3 vnt. limitą. 
 

 

ABDOMINALINĖ CHIRURGIJA, ENDOSKOPIJA, KOLOPROKTOLOGIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina(EUR) 

1.  Abdominalinio chirurgo, endoskopuotojo, koloproktologo konsultacija 55,00 

2.  Pakartotinė abdominalinio chirurgo, endoskopuotojo, koloproktologo 

konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

39,00 

3.  Abdominalinio chirurgo, endoskopuotojo, koloproktologo konsultacija 

(papildomu darbo laiku) 

99,00 

4.  Abdominalinio chirurgo, medicinos mokslų daktaro, konsultacija 65,00 

5.  Pakartotinė abdominalinio chirurgo, medicinos mokslų daktaro, konsultacija dėl 

tos pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

39,00 

Abdominalinio chirurgo, endoskopuotojo, koloproktologo teikiamos papildomos paslaugos: 

6.  Gastrofibroduodenoskopija su vietine nejautra (stemplės, skrandžio, 

dvylikapirštės žarnos) 

109,00 

7.  Papildoma sedacija  į raumenis ar veną 23,00 

8.  Kolonoskopija (nuskausminimas į raumenį, viso storojo žarnyno tyrimo 

atlikimas) 

189,00 

9.  Sigmoskopija (riestinės storosios žarnos dalies tyrimo atlikimas) 139,00 

10.  Rektoskopija, anoskopija (tiesiosios žarnos, išangės tyrimo atlikimas) 109,00 

11.  Išangės papilomų šalinimas radiochirurginiu būdu (1cm2) 33,00 

12.  Hemoroidalinio mazgo šalinimas  - 1vnt 299,00 

 
 

CHIRURGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina(EUR) 

1.  Chirurgo konsultacija 55,00 

2.  Pakartotinė chirurgo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 39,00 

3.  Nuotolinė chirurgo konsultacija 55,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė chirurgo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

39,00 

5.  Chirurgo konsultacija (papildomu darbo laiku) 99,00 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ GYDYTOJŲ 

KONSULTACIJŲ IR KITŲ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 73 

 

 

 

Lapas 5 iš 16 

 

 

Chirurgo teikiamos papildomos paslaugos: 

6.  Vieno mažo darinio šalinimas radiochirurginiu būdu 23,00 

7.  Darinio šalinimas radiochirurginiu būdu (pavyzdžiui: karpa, keratoma, 

apgamas) 

43,00 

8.  Darinio šalinimas lazeriu (pavyzdžiui: karpa, keratoma, apgamas)  65,00 

9.  Mažo darinio šalinimas chirurginiu būdu (su nuskausminimu) ir siuvimu 199,00 

10.  Didelio darinio šalinimas chirurginiu būdu (su nuskausminimu) ir siuvimu 329,00 

11.  Odos biopsinės medžiagos paėmimas 79,00 

12.  Įaugusio nago korekcija su Fenolio rūgštimi 109,00 

13.  Nago rezekcija (įaugusio nago šalinimas) 99,00 

14.  Ligatūrinio žiedo uždėjimas 65,00 

15.  Išangės odos fragmento ekscizija lazeriu (1 vnt) 329,00 

16.  Išangės odos fragmento ekscizija lazeriu (2 vnt) 479,00 

17.  Išangės srities blokada 89,00 

18.  Pleuros punkcija 149,00 

19.  Ascito punkcija 149,00 

20.  Seromos (skysčio) punkcija (mažos apimties) 79,00 

21.  Seromos (skysčio) punkcija (didelės apimties) 109,00 

22.  Vietinė nejautra 16,00 

23.  Nuskausminimas odos tepalu 16,00 

 
 

DERMATOVENEROLOGIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina(EUR) 

1.  Dermatovenerologo konsultacija 55,00 

2.  Pakartotinė dermatovenerologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

39,00 

3.  Nuotolinė dermatovenerologo konsultacija 55,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė dermatovenerologo konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

39,00 

5.  Dermatovenerologo konsultacija (papildomu darbo laiku)  99,00 

6.  Dermatovenerologo, medicinos mokslų daktaro, konsultacija 55,00 

7.  Pakartotinė dermatovenerologo, medicinos mokslų daktaro, konsultacija dėl 

tos pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

39,00 

Dermatovenerologo teikiamos papildomos paslaugos: 

8.  Darinio (apgamo) vertinimas, remiantis kompiuterizuota odos vėžio 

diagnostikos programa (iki 5 darinių) 

39,00 

9.  Dermatoskopinis ištyrimas 29,00 

10.  Vieno mažo darinio šalinimas radiochirurginiu būdu 23,00 

11.  Darinio šalinimas radiochirurginiu būdu (pavyzdžiui: karpa, keratoma, 

apgamas)  

43,00 

12.  Darinio šalinimas lazeriu (pavyzdžiui: karpa, keratoma, apgamas)* 65,00 

13.  Odos biopsinės medžiagos paėmimas 79,00 

14.  Mažo darinio šalinimas chirurginiu būdu (su nuskausminimu) ir siuvimu 199,00 

15.  Didelio darinio šalinimas chirurginiu būdu (su nuskausminimu) ir siuvimu 329,00 

16.  Įaugusio nago korekcija su Fenolio rūgštimi 109,00 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ GYDYTOJŲ 

KONSULTACIJŲ IR KITŲ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 73 

 

 

 

Lapas 6 iš 16 

 

 

17.  Ištyrimas dėl grybo 19,00 

18.  Nago grybelio/odos/žaizdos pasėlis 37,00 

19.  Tepinėlis iš gleivinės grybeliui nustatyti 19,00 

20.  Vietinė nejautra 16,00 

21.  Nuskausminimas odos tepalu  16,00 

22.  Odos lopo testas su vienu alergenu 6,00 

23.  Odos lopo testas S-1000 su 30 alergenų 43,00 

*Paslaugų kainos nurodytos su 21% PVM 
 
 
 

ESTETINĖS PROCEDŪROS 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Viršutinių vokų korekcija (blefarochalazė) abiejų akių 949,00 

2.  Randų gydymas Kenolog injekcijomis iki 1 cm2  60,00 

3.  Randų gydymas Kenolog injekcijomis iki 2 cm2  73,00 

4.  Randų gydymas Kenolog injekcijomis iki 3 cm2  85,00 

5.  Randų gydymas lazeriu (1 cm2 )  79,00 

6.  Radiesse kalcio hidroksiapatito injekcijos 399,00 

7.  Mezoterapija veidui (arba kaklo, dekolte sritys) su TOSCANI NCPR, už 5ml 109,00 

8.  Mezoterapija veidui (arba kaklo, dekolte sritys) su Filorga NCTF 135, už 3ml 129,00 

9.  Biorevitalizacija: veido, kaklo arba dekoltė stritis su Filorga M-HA 18, už 1ml 179,00 

10.  Veido kontūrų formavimas audinių užpildais su Universal, už 1,2 ml 330,00 

11.  Veido kontūrų formavimas audinių užpildais su Art Filler Fine Lines, inj. 1 ml 220,00 

12.  Veido kontūrų formavimas audinių užpildais su Art Filler lips 242,00 

13.  Veido kontūrų formavimas audinių užpildais su Art Filler Volume, inj. 1,2 ml 315,00 

14.  Veido kontūrų formavimas audinių užpildais su Teosyal RHA KISS 230,00 

15.  Veido kontūrų formavimas audinių užpildais su Teosyal RHA 3 260,00 

16.  Raukšlių korekcijos Dysport botulino toksino injekcijomis, už 1 vv 3,00 

17.  Raukšlių korekcijos Dysport botulino toksino injekcijomis, už 100 vv 229,00 

18.  PRP terapija veidui 289,00 

19.  PRP terapija su hialurono rūgštimi veidui 329,00 

20.  PRP terapija plaukų slinkimui gydyti 269,00 

21.  Redermalizacija - gintaro ir hialiurono rūgšties injekcija (Xela Rederm, 1,8 %, 2 

ml) 

279,00 

22.  Gausaus prakaitavimo gydymas Dysport botulino toksino injekcijomis, už 1 vv 1,80 

23.  Gausaus prakaitavimo gydymas Dysport botulino toksino injekcijomis,  už 1 

flak. 

540,00 

24.  Gausaus prakaitavimo gydymas Dysport botulino toksino injekcijomis už 230 

vv  

345,00 

25.  Riebalinių ląstelių mažinimas (įvairių sričų) Prostrolane Inner B injekcijomis, 2 

ml  

(nazolabialinė zona, apatinio žandikaulio linija, "dvigubas" pagurklis mažos 

apimties, sprandas, žąstai, liemenėlės linija, pilvas, sėdmenys, šlaunys, keliai) 

278,00 

26.  Riebalinių ląstelių mažinimo (įvairių sričų), kiekviena papildoma Prostrolane 

Inner B injekcija, 2 ml 

205,00 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ GYDYTOJŲ 

KONSULTACIJŲ IR KITŲ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 73 

 

 

 

Lapas 7 iš 16 

 

 

(nazolabialinė zona, apatinio žandikaulio linija, "dvigubas" pagurklis mažos 

apimties, sprandas, žąstai, liemenėlės linija, pilvas, sėdmenys, šlaunys, keliai) 

PROCEDŪROS MCL 30 DERMABLATE LAZERIU, CO2 LAZERIU2 

1.  Frakcinis odos atjauninimas: visas veidas 399,00 

2.  Frakcinis odos atjauninimas: kaklo sritis 320,00 

3.  Frakcinis odos atjauninimas: dekoltė sritis 320,00 

4.  Frakcinis odos atjauninimas: veido ir kaklo sritis 698,00 

5.  Frakcinis odos atjauninimas: veido, kaklo ir dekoltė sritis 849,00 

6.  Frakcinis odos atjauninimas: kaklo ir dekoltė sritis 499,00 

7.  Frakcinis odos atjauninimas: viena veido sritis 194,00 

PROCEDŪROS MEDIOSTAR NEXT LAZERIU   
NEPAGEIDAUJAMŲ PLAUKŲ ŠALINIMAS 

1.  Viršutinės lūpos sritis 68,00 

2.  Smakro sritis 83,00 

3.  Rankų ir pažastų sritys 278,00 

4.  Žąstų sritys 104,00 

5.  Pažastų sritys 104,00 

6.  Dilbių sritys 104,00 

7.  Krūtinės sritis 142,00 

8.  Krūtų spenelių sritys 53,00 

9.  Pilvo sritis 104,00 

10.  Nugaros sritis 220,00 

11.  Kojų, bikini sritys 404,00 

12.  Šlaunų sritys 179,00 

13.  Blauzdų sritys 147,00 

14.  Bikini sritis 142,00 

15.  Sėdmenų sritys 89,00 

16.  Nuskausminimas odos tepalu 14,00 

ODOS ATNAUJINIMAS IR PATEMPIMAS 

1.  Veido sritis 210,00 

2.  Dekoltė sritis 210,00 

3.  Veido ir dekoltė sritis 352,00 

KRAUJAGYSLINIŲ ODOS DARINIŲ  (išsiplėtusių  paviršinių venų bei kapiliarų) 

ŠALINIMAS 

1.  Kraujagyslinių odos darinių šalinimas: pavienis kapiliaras iki 1 cm2 58,00 

2.  Kraujagyslinių odos darinių šalinimas: pavienė telangiektazija, žvaigždinė 

hemangioma 

53,00 

3.  Kraujagyslinių odos darinių šalinimas: didelio ploto hemangioma 126,00 

4.  Kraujagyslinių odos darinių šalinimas: sritis aplink nosį 100,00 

5.  Kraujagyslinių odos darinių šalinimas: visos nosies sritis 126,00 

6.  Kraujagyslinių odos darinių šalinimas: skruostų sritis 179,00 

7.  Kraujagyslinių odos darinių šalinimas: smakro sritis 89,00 

8.  Kraujagyslinių odos darinių šalinimas: viso veido sritis 278,00 

9.  Kraujagyslinių odos darinių šalinimas: abiejų šlaunų sritis 305,00 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ GYDYTOJŲ 

KONSULTACIJŲ IR KITŲ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 73 

 

 

 

Lapas 8 iš 16 

 

 

10.  Kraujagyslinių odos darinių šalinimas: abiejų blauzdų sritis 305,00 
1 Tikslų preparato Prostrolane Inner B kiekį, reikalingą vienos procedūros metu, įvardina gydytojas specialistas. Prieš 
procedūrą būtina gydytojo konsultacija.  

2 Frakcinio odos atjauninimo procedūrų kainos pateiktos su nuskausminimu 

PASTABOS:  

• Procedūrų kainos pateiktos be nuskausminimo 

• Procedūrų kainos nurodytos su 21% PVM. 
 
 

ENDOKRINOLOGIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina(EUR) 

1.  Endokrinologo konsultacija 55,00 

2.  Pakartotinė endokrinologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

39,00 

3.  Endokrinologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 99,00 

 
 

INFEKTOLOGIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina(EUR) 

1.  Infektologo konsultacija 55,00 

2.  Pakartotinė infektologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

39,00 

3.  Infektologo konsultacija dėl maliarijos 39,00 

4.  Nuotolinė infektologo konsultacija 55,00 

5.  Pakartotinė nuotolinė infektologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

39,00 

 
 

KARDIOLOGIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina(EUR) 

1.  Kardiologo konsultacija 65,00 

2.  Pakartotinė kardiologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

43,00 

3.  Kardiologo konsultacija (papildomu darbo laiku)  109,00 

Kardiologo teikiamos papildomos paslaugos: 

4.  Ramybės elektrokardiograma (EKG) 13,00 

5.  Elektrokardiogramos ilgalaikis (Holter) monitoravimas (24 val.) 75,00 

6.  Veloergometrija 55,00 

7.  Širdies echoskopija su doplerografija 69,00 

 
 

KRAUJAGYSLIŲ CHIRURGIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina(EUR) 

1.  Kraujagyslių chirurgo konsultacija 89,00 

2.  Nuotolinė kraujagyslių chirurgo konsultacija 89,00 

3.  Pakartotinė nuotolinė kraujagyslių chirurgo konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

65,00 

Kraujagyslių chirurgo teikiamos papildomos paslaugos: 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ GYDYTOJŲ 

KONSULTACIJŲ IR KITŲ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 73 

 

 

 

Lapas 9 iš 16 

 

 

4.  Kaklo kraujagyslių echoskopija (Duplex, dvigubasis skenavimas) (gyd. A. 

Šatavičiūtė) 

89,00 

 
 

NEUROLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Neurologo konsultacija 79,00 

2.  Pakartotinė neurologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

65,00 

3.  Nuotolinė neurologo konsultacija  79,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė neurologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

65,00 

5.  Neurologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

6.  Neurologo, medicinos mokslų daktaro konsultacija 99,00 

7.  Neurologo, medicinos mokslų daktaro konsultacija (papildomu darbo laiku) 179,00 

Neurologo teikiamos papildomos paslaugos: 

8.  Galvos smegenų kraujagyslių echoskopija 55,00 

9.  Kaklo kraujagyslių echoskopija (Duplex, dvigubasis skenavimas) 65,00 

10.  Trigerinių (skausmingų) taškų injekcija 65,00 

11.  Epidurinė blokada 129,00 

12.  Korporalinė refleksoterapija (30 min.) 1 kartas 45,00 

13.  Korporalinės refleksoterapijos abonementas (30 min.) 5 kartai 199,00 

14.  Korporalinės refleksoterapijos abonementas (30 min.) 10 kartų 399,00 

15.  Aplikacinė refleksoterapija 17,00 

 
 

NEUROCHIRURGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Neurochirurgo konsultacija 75,00 

2.  Pakartotinė neurochirurgo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje  

65,00 

3.  Nuotolinė neurochirurgo konsultacija 75,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė neurochirurgo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje 

65,00 

5.  Neurochirurgo konsultacija (papildomu darbo laiku) 109,00 

 
 

ORTOPEDIJA-TRAUMATOLOGIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina(EUR) 

1.  Ortopedo traumatologo konsultacija 55,00 

2.  Pakartotinė ortopedo traumatologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 

1mėn. laikotarpyje 

43,00 

3.  Nuotolinė ortopedo traumatologo konsultacija 55,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė ortopedo traumatologo konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn.laikotarpyje 

43,00 

5.  Ortopedo traumatologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 99,00 

Ortopedo - traumatologo teikiamos papildomos paslaugos: 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ GYDYTOJŲ 

KONSULTACIJŲ IR KITŲ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 73 

 

 

 

Lapas 10 iš 16 

 

 

6.  Vieno sąnario echoskopija (peties, alkūnės, klubo, kelio sąnario) 43,00 

7.  Dviejų sąnarių echoskopija (peties, alkūnės, klubo, kelio sąnario) 55,00 

8.  Minkštųjų audinių (oda, poodis, raumenys, sausgyslės, raiščiai) (1 srities - 

kaklo, krūtinės ląstos, pilvo, dubens, viršutinės galūnės, apatinės galūnės) 

echoskopija 

43,00 

9.  PRP injekcija į sąnarius (išskyrus klubo), echoskopijos kontrolėje  179,00 

10.  PRP injekcija į klubo sąnarį, echoskopijos kontrolėje  229,00 

11.  Kenalog injekcija į sąnarius (išskyrus klubo), echoskopijos kontrolėje 53,00 

12.  Kenalog injekcija į klubo sąnarį, echoskopijos kontrolėje 95,00 

13.  Hialurono r. injekcija į sąnarius (išskyrus klubo), echoskopijos kontrolėje 179,00 

14.  Hialurono r. (Arthro Visc40) injekcija į klubo sąnarį, echoskopijos kontrolėje 229,00 

15.  Hialurono r. (SOLO120 - 2,5%) intrasąnarinė injekcija, esant sąnario susirgimui 229,00 

16.  Hialurono r. (Intralink 40 – 2%) intrasąnarinė injekcija, esant sąnario susirgimui 229,00 

17.  Kolageno peptidų (Arthrys 5 mg) intrasąnarinė injekcija, eant sąnario susirgimui  279,00 

18.  Sąnario punkcija 53,00 

19.  Fascialinės distorsijos modelio (FDM) terapija 55,00 

20.  Siūlų ar kabučių pašalinimas (maža apimtis) 23,00 

21.  Siūlų ar kabučių pašalinimas (didelė apimtis) 32,00 

22.  Vielų išėmimas (maža apimtis) 55,00 

23.  Vielų išėmimas (didelė apimtis) 149,00 

24.  Hematomos aspiracija 32,00 

25.  Beikerio cistos aspiracija ir kenalog injekcija 55,00 

26.  Žaizdos perrišimas – nedidelės 16,00 

27.  Žaizdos perrišimas – didelės 32,00 

 
 

OTORINOLARINGOLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina(EUR) 

1.  Otorinolaringologo konsultacija 55,00 

2.  Pakartotinė otorinolaringologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

32,00 

3.  Nuotolinė otorinolaringologo konsultacija 55,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė otorinolaringologo konsultacijadėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje 

32,00 

5.  Otorinolaringologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 99,00 

Otorinolaringologo teikiamos papildomos paslaugos: 

6.  Profilaktinė otorinolaringologo apžiūra 23,00 

7.  Svetimkūnio pašalinimas iš LOR organų 29,00 

8.  Ausų endoskopija 32,00 

9.  Nosies, nosiaryklės ir gerklų endoskopija kietu endoskopu 43,00 

10.  Nosies, nosiaryklės ir gerklų endoskopija minkštu endoskopu 55,00 

11.  Ausies sieros kamščio išplovimas 23,00 

12.  Ausies sieros kamščio išplovimas (abi ausys) 32,00 

13.  Audiometrija 39,00 

14.  Impedansometrija 17,00 

 
 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ GYDYTOJŲ 

KONSULTACIJŲ IR KITŲ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 73 

 

 

 

Lapas 11 iš 16 

 

 

PLASTIKOS CHIRURGIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos gydytojo konsultacija 55,00 

2.  Pakartotinė plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos gyd. konsultacija dėl tos 

pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

43,00 

3.  Nuotolinė plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos gydytojo konsultacija 55,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos gydytojo 

konsultacija 

43,00 

5.  Plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos gydytojo konsultacija (papildomu darbo 

laiku)  

99,00 

Plastikos chirurgo teikiamos papildomos paslaugos: 

6.  Vieno mažo darinio šalinimas radiochirurginiu būdu  32,00 

7.  Darinio šalinimas radiochirurginiu būdu (pavyzdžiui: karpa, keratoma, 

apgamas)  

55,00 

8.  Darinio šalinimas lazeriu (pavyzdžiui: karpa, keratoma, apgamas)  89,00 

9.  Mažo darinio šalinimas chirurginiu būdu (su nuskausminimu) ir siuvimu  329,00 

10.  Didelio darinio šalinimas chirurginiu būdu (su nuskausminimu) ir siuvimu  695,00 

11.  Odos biopsinės medžiagos paėmimas 169,00 

12.  Vietinė nejautra 16,00 

13.  Nuskausminimas odos tepalu 16,00 

 
 

UROLOGIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina(EUR) 

1.  Urologo konsultacija 55,00 

2.  Pakartotinė urologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 43,00 

3.  Nuotolinė urologo konsultacija 55,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė urologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn.laikotarpyje 

43,00 

5.  Urologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 99,00 

Urologo teikiamos papildomos paslaugos: 

6.  Urogenitalinės sistemos echoskopija (inkstai, šlapimtakiai, šlapimo pūslė, 

prostata (vyrams)) 

49,00 

7.  Urofloumetrija 33,00 

8.  Tepinėlio paėmimas iš šlaplės 9,00 

9.  Tyrimo paėmimas dėl chlamidijų, mikoplazmos ar ureaplazmos 14,00 

10.  Odos biopsinės medžiagos paėmimas 79,00 

11.  Prostatos masažas ir prostatos sekreto paėmimas 25,00 

12.  Siūlų ar kabučių pašalinimas (maža apimtis) 23,00 

13.  Siūlų ar kabučių pašalinimas (didelė apimtis) 32,00 

14.  Žaizdos perrišimas 13,00 

15.  Šlapimo pūslės kateterizacija - cistostomos pakeitimas 35,00 

16.  Vaistų instiliacija į šlapimo pūslę 99,00 

 
 
 
 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ GYDYTOJŲ 

KONSULTACIJŲ IR KITŲ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 73 

 

 

 

Lapas 12 iš 16 

 

 

VIDAUS LIGOS 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina(EUR) 

1.  Vidaus ligų gydytojo konsultacija 53,00 

2.  Pakartotinė vidaus ligų gydytojo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn.laikotarpyje 

39,00 

3.  Vidaus ligų gydytojo konsultacija (papildomu darbo laiku) 99,00 

 
 

VAIKŲ KARDIOLOGIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina(EUR) 

1.  Vaikų kardiologo konsultacija 65,00 

2.  Vaikų kardiologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 109,00 

Vaikų kardiologo teikiamos papildomos paslaugos: 

3.  Vaikų širdies echoskopija su doplerografija 43,00 

 
 

VAIKŲ LIGOS 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina(EUR) 

1.  Vaikų ligų gydytojo (medicinos gydytojo) konsultacija 55,00 

 
 

ŠEIMOS MEDICINA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Šeimos gydytojo konsultacija 53,00 

2.  Pakartotinė šeimos gydytojo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

29,00 

3.  Nuotolinė šeimos gydytojo konsultacija 53,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė šeimos gydytojo konsultacija  dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje 

29,00 

5.  Šeimos gydytojo konsultacija namuose (mieste) 109,00 

6.  Pakartotinė šeimos gydytojo konsultacija namuose (mieste) dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

75,00 

7.  BPS vizitas namuose (mieste), kai reikalingas kraujo mėginio paėmimas ar 

skiepijimas 

29,00 

8.  BPS vizitas namuose (mieste), kai planuojamos lašinės infuzijos (vyksta tik 

BPS) 

79,00 

 
 

PROFILAKTINIAI SVEIKATOS TIKRINIMAI 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Profilaktinis profesinis sveikatos patikrinimas: (Šeimos gydytojo 

konsultacija, įskaitant anamnezės surinkimą / Arterinio kraujospūdžio, širdies 

susitraukimų dažnio (pulso) matavimą / Nervų sistemos veiklos / Regėjimo ir 

klausos funkcijos įvertinimą / Vestibiulinio aparato funkcijos tyrimą / Širdies tonų 

ir plaučių klausymą / Nosiaryklės būklės įvertinimą) 

29,00 

 Išplėstinis profilaktinis sveikatos patikrinimas. Paslaugos:   

2.  automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas (BKT)  6,00 

3.  automatizuotas juostelinis šlapimo tyrimas (BŠT) 5,00 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ GYDYTOJŲ 

KONSULTACIJŲ IR KITŲ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 73 

 

 

 

Lapas 13 iš 16 

 

 

4.  spirometrija 2,00 

5.  akispūdžio nustatymas  7,00 

6.  audiograma  8,00 

7.  ramybės elektrokardiograma EKG  7,00 

8.  rentgenodiagnostikos krūtinės ląstos profilaktinis tyrimas 15,00 

9.  kraujo citomorfologinis tyrimas  7,00 

10.  bendras baltymas  4,00 

11.  cholesterolis  5,00 

12.  gliukozė (serume)  4,00 

13.  ENG (eritrocitų nusėdimo greitis) 5,00 

14.  alaninaminotransferazė (GPT, ALT) 4,00 

15.  aspartataminotransferazė (GOT, AST) 4,00 

16.  TBC dėl užkrečiamųjų ligų (testas) 7,00 

 KITOS SVEIKATOS PATIKROS  

 Vairuotojų sveikatos patikra: Šeimos gydytojo konsultacija, įskaitant 

anamnezės surinkimą / Arterinio kraujospūdžio, širdies susitraukimų dažnio 

(pulso) matavimą / Nervų sistemos veiklos / Regėjimo ir klausos funkcijos 

įvertinimą / Vestibiulinio aparato funkcijos tyrimą / Širdies tonų ir plaučių 

klausymą / Nosiaryklės būklės įvertinimą / Papildomai atliekant spalvinio 

jautrumo vertinimą / vertinama obstrukcinės miego apnėjos rizika 

 

17.  1 grupės (AM, A1, AB1, B ir BE kategorijų) vairuotojų sveikatos tikrinimas 32,00 

18.  2 grupės (C1, C1E, C, CE, D1, D1E, D, DE ir T kategorijų) vairuotojų sveikatos 

tikrinimas 

39,00 

19.  Motorinių plaukiojimo priemonių laivavedžių sveikatos patikra 39,00 

20.  Asmens, norinčio įsigyti ginklą, sveikatos tikrinimas ir pažymos 

išdavimas: Šeimos gydytojo konsultacija, įskaitant anamnezės surinkimą / 

Arterinio kraujospūdžio, širdies susitraukimų dažnio (pulso) matavimą / Nervų 

sistemos veiklos ir psichikos įvertinimą / Regėjimo ir klausos funkcijos įvertinimą 

/ Vestibiulinio aparato funkcijos tyrimą / Širdies tonų ir plaučių klausymą / 

Nosiaryklės būklės įvertinimą / Papildomai atliekant spalvinio jautrumo vertinimą 

43,00 

21.  Asmens, vykstančio į užsienį, sveikatos tikrinimas ir pažymos išdavimas 

(f082/a) 

29,00 

22.  Vaikų sveikatos tikrinimas ir pažymėjimo išrašymas (į mokyklą, į stovyklą) 25,00 

23.  Jūrininkų profilaktinis sveikatos tikrinimas: Šeimos gydytojo konsultacija / 

Odontologo apžiūra / Oftalmologo apžiūra / Otorinolaringologo apžiūra / 

Audiometrija / Rentgenodiagnostikos krūtinės ląstos profilaktinis tyrimas  

Laboratoriniai tyrimai: Automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas (BKT) / 

ENG (eritrocitų nusėdimo greitis) / ŽIV 1/2 tipų antikūnų ir p24 antigeno 

nustatymas / Automatizuotas juostelinis šlapimo tyrimas (BŠT) / 10-ties lytiškai 

plintančių sukėlėjų nustatymas (PGR) / RPR kiekybinė reakcija (sifilis) / 

Treponema pallidum IgM ir IgG antikūnai (sifilis) 

Pakartotinė šeimos gydytojo konsultacija (išvadų pateikimas po tyrimų) 

Pastaba: Oftalmologo apžiūros paslauga bus suteikta MB “MedUs” klinikoje adresu 

Kauno g. 9A, Klaipėda 

259,00 

 IŠRAŠŲ, PAŽYMŲ UŽSAKYMO PASLAUGOS  



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ GYDYTOJŲ 

KONSULTACIJŲ IR KITŲ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 73 

 

 

 

Lapas 14 iš 16 

 

 

24.  Pažyma iš psichikos sveikatos centro* 14,00  

25.  Pažyma iš priklausomybės ligų centro* 7,00 

26.  Asmens sveikatos istorijos išrašas 25,00 

27.  Medicininės knygelės išdavimas 4,00 

28.  Medicininės knygelės dublikato išdavimas 17,00 

PASTABA: Vienu metu užsakant profilaktinį sveikatos patikrinimą dėl darbo ir vairavimo, mokama tik už vieną 
brangesnį patikrinimą. 
*Pažyma nėra įskaičiuota į profilaktinių sveikatos tikrinimų kainą – ją pateikia pacientas arba užsakome Affidea 
klinikoje už papildomą mokestį.  
 
 

SKIEPIJIMO PASLAUGOS 5 

Nr. Skiepo grupė Skiepijimo paslauga Kaina (EUR) 

1.  Erkinis encefalitas Encepur suaugusiems (EE) 43,00 

2.  Erkinis encefalitas Encepur vaikams (EE) 39,00 

3.  Erkinis encefalitas TicoVac suaugusiems (EE) 39,00 

4.  Erkinis encefalitas TicoVac vaikams (EE) 37,00 

5.  Erkinis encefalitas TicoVac, kai skiepijasi 3 ir daugiau asmenų (EE) 35,00 

6.  Gripas Keturvalentė gripo vakcina (Vaxigrip Tetra, 

Influvac Tetra)2  

18,90 
 

7.  Difterija, 

Stabligė,Kokliušas 

Adacel 55,00 

8.  Difterija, Stabligė, 

Poliomielitas 

Dultavax  43,00 

9.  Poliomielitas Imovax Polio 33,00 

10.  Pneumokokinė infekcija Prevenar 13  109,00 

11.  Pneumokokinė infekcija Pneumovax 69,00 

12.  Pneumokokinė infekcija Apexxnar 119,00 

13.  Meningokokas B Bexsero  159,00 

14.  Meningokokas B (nuo 10 

metų ir vyresniems) 

Trumenba  159,00 

15.  Meningokokas A, C, W-

135 ir Y 

Nimenrix 89,00 

16.  Geltonoji karštinė Stamaril (geltonasis drugys) 85,00 

17.  Hepatitas A Avaxim  59,00 

18.  Hepatitas A Havrix suaugusiems 59,00 

19.  Hepatitas A Havrix vaikams 45,00 

20.  Hepatitas B Engerix suaugusiems 47,00 

21.  Hepatitas A ir B Twinrix suaugusiems 79,00 

22.  Vidurių šiltinė Typhim 65,00 

23.  Tymai, parotitas, 

raudoniukė 

MMR VaxPro 39,00 

24.  Vėjaraupiai Varilrix 75,00 

59,00* 

25.  Vėjaraupiai Varivax 85,00 

59,00* 

26.  Rotavirusas RotaTeq 85,00 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ GYDYTOJŲ 

KONSULTACIJŲ IR KITŲ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 73 

 

 

 

Lapas 15 iš 16 

 

 

27.  Žmogaus papilomos 

virusas 

Gardasil9 229,00 

28.  Žmogaus papilomos 

virusas 

Cervarix 189,00 

29.  Pasiutligė Verorab 65,00 

30.  Haemophilus influenzae B 

infekcija 

Act-HIB  65,00 

31.  Juostinė pūslelinė Zostavax 329,00 
5 Į skiepijimo paslaugos kainą yra įtrauktas Endemik/Affidea Grupė skiepų pasas, įrašas apie atliktą skiepą bei 

informacijos perdavimas į e-sveikatos portalą.  
6 Vakcinos pasirinkimas gali būti ribotas dėl vakcinų tiekimo. 

*Pažymėtoms vakcinoms yra taikoma akcija: 

• Vėjaraupių vakcinos (Varilrix) akcija galioja nuo 2023.08.01 d. iki 2023.09.30 d. 

• Vėjaraupių vakcinos (Varivax) akcija galioja nuo 2023.08.01 d. iki 2023.09.30 d.  
 
 

KITOS PROCEDŪROS / PASLAUGOS / PREKĖS 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Erkės ištraukimas  13,00 

2.  Medžiagos paėmimas bakteriologiniams pasėliams 6,00 

3.  Ausies sieros kamščio išplovimas 23,00 

4.  Akisakispūdžio nustatymas 10,00 

5.  Ramybės elektrokardiograma EKG 13,00 

6.  Elektrokardiograma su šeimos gydytojo įvertinimu 23,00 

7.  Pirminis mažos žaizdos sutvarkymas 7,00 

8.  Žaizdos perrišimas  13,00 

9.  Kraujospūdžio matavimas (neprisirašiusiems pacientams)  8,00 

10.  Siūlų ar kabučių pašalinimas 8,00 

11.  Injekcija į veną (be vaistų kainos) 10,00 

12.  Injekcija į raumenį (be vaistų kainos) 10,00 

13.  Injekcija į paodį (be vaistų kainos) 10,00 

14.  Intraveninė infuzija (lašinė) 1 kartas (~ 65 min.) 32,00 

15.  Intraveninės infuzijos (lašinės) abonementas 3 kartai 89,00 

16.  Intraveninės infuzijos (lašinės) abonementas 5 kartai 149,00 

17.  Intraveninės infuzijos (lašinės) abonementas 10 kartų 279,00 

18.  Intraveninė infuzija (lašinė) TLK pacientams 1 kartas (~ 65 min.) 10,00 

19.  Intraveninės infuzijos (lašinės) TLK pacientams abonementas 3 kartai 29,00 

20.  Intraveninės infuzijos (lašinės) TLK pacientams abonementas 5 kartai 49,00 

21.  Intraveninės infuzijos (lašinės) TLK pacientams abonementas 10 kartų 95,00 

22.  Geležies infuzija į veną, su vaistų kaina 149,00 

23.  Tarptautinis skiepų pasas 16,00 

24.  Skiepų paso perrašymas (1-5 įrašai) 14,00 

25.  Skiepų paso perrašymas (6 arba daugiau įrašų) 23,00 

26.  Pažymos apie sveikatos būklę išdavimas pacientui prašant (Forma 046/a) 13,00 

27.  Radiologinio tyrimo išrašo atspausdinimas 2,00 

28.  Pacientų lojalumo programos dalyvio kortelė* 5,00 

*Kaina su 21% PVM 
 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ GYDYTOJŲ 

KONSULTACIJŲ IR KITŲ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018 Versija: 73 

 

 

 

Lapas 16 iš 16 

 

 

 
 

PASTABA: mokamų paslaugų teikimo tvarka (žr. vidaus tvarkos taisykles) ir sąlygos skelbiamos paslaugų 

teikimo vietoje ir https://affidea.lt/vidaus-tvarkos-taisykles 

 

 

Visi pacientai gali tapti pacientų lojalumo programos dalyviais ir naudotis šios programos teikiamomis 

nuolaidomis. Pacientų lojalumo programos taisyklės yra viešai skelbiamos oficialioje svetainėje 

https://affidea.lt/pacientu-lojalumo-programa 

 

 

 

Kainynas taikomas nuo 2023 m. rugsėjo 4 d. 

Patvirtinimas 

Parengė: Patvirtino: Patvirtinimo data: Įsakymo Nr. 

Gintarė 

Aidulienė 

Kainynų 

administratorė 

Vesta 

Krungolcienė 

Pardavimų  

ir rinkodaros 

direktorė 

2023 m. rugsėjo 1 d. SM-2023/34 

 

https://affidea.lt/vidaus-tvarkos-taisykles
https://affidea.lt/pacientu-lojalumo-programa


Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKA  
KŪNO PRIEŽIŪROS PRIEMONIŲ 

KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018-5 Versija: 02 

 

 

 

Lapas 1 iš 1 

 

 

„BIODERMA“ KŪNO PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Cicabio Creme 40ml 11,00 

2.  Cicabio Arnica+ 40ml 9,00 

3.  Atoderm Huile De Douche 200ml 9,00 

4.  Atoderm Huile De Douche 1L 23,00 

5.  Atoderm Intensive Baume 75ml 11,00 

6.  Atoderm Intensive Baume 200ml 16,00 

7.  Atoderm Intensive Baume 500ml 25,00 

8.  Atoderm SOS Spray Aerosol 50ml 11,00 

9.  Atoderm SOS Spray Aerosol 200ml 17,00 

10.  Sensibio H2O 500ml - without pump 17,00 

11.  Sensibio Gel Moussant 200ml 16,00 

12.  Sensibio Defensive 40ml 17,00 

13.  Sensibio Defensive Rich 40ml 17,00 

14.  ABCDerm Moussant 200ml 10,00 

15.  ABCDerm Moussant 1L 21,00 

PASTABA: Kainos nurodytos su 21% PVM 

 

 

Kainynas taikomas nuo 2023 m. balandžio 1 d. 

Patvirtinimas 

Parengė: Patvirtino: Patvirtinimo data: Įsakymo Nr. 

Gintarė 

Aidukienė 

Kainynų 

administratorė 

Kristina  

Mackevičienė 

Finansų 

direktorė 
2023 m. kovo 23 d. SM-2023/14 

 


	SOP-SM-LT-018 Klaipėdos Affidea klinikos mokamų gydytojų konsultacijų ir kitų paslaugų kainos V73 (nuo 09.04 d)
	SOP-SM-LT-018-5 Klaipėdos klinika Kūno priežiūros priemonių kainos V2 (nuo 04.01 d) (1)

